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000

Nome

TARGET OLD DRIVER

PIZZERIA LELE - R3MGMT

TEAM DEDAL

DOMITILLA RACING TEAM

VKI VICENZA KART INDOOR

ORSETTI VOLANTI

TEAM BIGA CASE

EMILIA RACING TEAM

BLUE ICE RACING TEAM

TEAM MUTTLEY

EUROTECNO RACING

G&G AUTO RACING TEAM

IRS@P IN CORSA - RAMINA RACING

PERSIcorse

TEAM SKA

GASTONE CORSE

KARTISTI X KASO

TEAM PAN LIDI

BEST LAP

TEAM DECO RACING

AGENTI FEDEURAM HOTEL GARDEN CHAMPION

TEST

Giri

188

188

186

186

186

184

184

184

184

184

183

183

183

183

182

182

182

181

181

181

181

0

Tempo Totale

4:00:18.811

4:00:28.924

4:00:32.788

4:01:09.067

4:01:11.394

4:00:33.275

4:00:38.129

4:01:02.761

4:01:08.811

4:01:26.676

4:00:44.609

4:01:15.873

4:01:32.770

4:01:57.126

4:00:31.171

4:00:32.637

4:00:51.155

4:00:35.816

4:00:35.975

4:00:50.001

4:01:09.334

Diff

10.113

2 Giri

2 Giri

2 Giri

4 Giri

4 Giri

4 Giri

4 Giri

4 Giri

5 Giri

5 Giri

5 Giri

5 Giri

6 Giri

6 Giri

6 Giri

7 Giri

7 Giri

7 Giri

7 Giri

Differenza

10.113

2 Giri

36.279

2.327

2 Giri

4.854

24.632

6.050

17.865

1 Giro

31.264

16.897

24.356

1 Giro

1.466

18.518

1 Giro

0.159

14.026

19.333

Ultimo Tempo

1:15.317

1:44.808

1:15.175

1:15.198

1:14.772

1:15.514

1:15.167

1:15.187

1:16.489

1:15.778

1:15.838

1:15.860

1:15.932

2:50.047

1:15.664

1:18.411

2:40.957

1:16.437

1:15.579

1:19.044

1:16.843

Margine della Vittoria

15.443

Velocità  Media

56,912

Miglior tempo sul giro

1:13.022

Velocità Migliore

59,752

Giro Migliore di

30 - PIZZERIA LELE - R3MGMT

Stampato: 10/10/2010 14:32:14

Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara: Anzio Landi

Pomposa Endurance Division 2011

500 Miglia 07/08-05 - 12h in Notturna 02/03-07 - Night & Day 08/09-10

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Trofeo Night & Day

Kart For Fun

Gara Day

Risultati del giro: 188

Circuito di Pomposa 1,212 Km.

10/10/2010 10:30


